ADUANA TOLUCA EDO DE MEX
BOLSAS DE AIRE, TELA NEGROGRIS CLARO, AIRE ACONDICIONADO
RADIO CON INFOENTRETENIMIENTO, MOTOR 1.2L 4 CILINDROS, TRANSMISION MANUAL 5 VEL
RINES DE ALUMINIO 14, LLANTAS 16565 R14

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        167,798.28
         26,847.72

194,646.00
Importe con letra (* CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. *)
No. Serie Certificado CSD:00001000000404048738
No. Serie Certificado SAT:00001000000404594081

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003